pavimentação asfáltica recurso vinculado Ministério das Cidades contrato de repasse 822615/2015

MCIDADES/CAIXA - Obras e instalações no vaior de R$ 493.100,00 (quatrocentos e noventa e três mii

e cem reais) e Execução de ações relativas ao planejamento urbano pavimentação asfáltica recursos

próprios - Obras e Instalações no valor de R$ 47.310,00(quarenta  e sete mil trezentos e dez reais).

Servirá de recurso para cobertura financeira excesso de arrecadação a receber e Reserva de

Contingência.

Fundamentação:

Em atendimento as normas de contabilidade pública, por não estar previsto e autorizado nas

Leis Municipais, o referido valor, para ser utilizado, deve ser incluído na Secretaria Municipal de Obras